Размещено на сайте Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики
в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Приказ Министерства природных ресурсов и экологического

контроля Приднестровской молдавской Республики от 21 октября 2009 года № 184 «Об

утверждении Правил отпуска древесины на корню в лесах Приднестровской Молдавской

Республики» (Регистрационный № 5198 от 1 апреля 2010 года) (САЗ 10-13)

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 29 апреля 2021 г.

Регистрационный № 10197

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 10 августа 2017 года № 200 «Об утверждении Положения, структуры и

предельной штатной численности Министерства сельского хозяйства и природных

ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-34) с изменениями и

дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 6 июля 2018 года № 233 (САЗ 18-28), от 23 августа 2018 года

№ 291 (САЗ 18-35), от 15 ноября 2018 года № 394 (САЗ 18-46), от 18 января 2019 года №

12 (САЗ 19-3), от 10 апреля 2019 года № 114 (САЗ 19-14), от 31 мая 2019 года № 181 (САЗ

19-20), от 18 июня 2019 года № 223 (САЗ 19-23), от 10 сентября 2019 года № 332 (САЗ 19-

35), от 22 ноября 2019 года № 404 (САЗ 20-2), от 22 ноября 2019 года № 407 (САЗ 19-46),

от 12 марта 2020 года № 59 (САЗ 20-11), от 15 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-25), от 15

июля 2020 года № 239 (САЗ 20-29), от 30 ноября 2020 года № 421 (САЗ 20-49), от 29

декабря 2020 года № 478 (САЗ 21-1), Постановлением Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 17 января 2019 года № 11 «Об утверждении Правил

лесовосстановительных рубок в лесах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ

19-2) с изменением, внесенным Постановлением Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 18 апреля 2019 года № 125 (САЗ 19-15), Приказом

Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской

Республики от 30 апреля 2020 года № 132 «Об утверждении Правил учета, хранения,

заполнения и выдачи бланков лесорубочных билетов, распоряжений леснику и лесных

билетов Приднестровской Молдавской Республики» (Регистрационный № 9655 от 19

августа 2020 года) (САЗ 20-34), в целях совершенствования нормативно-правовых актов,

приказываю:

1. Приказ Министерства природных ресурсов и экологического контроля

Приднестровской Молдавской Республики от 21 октября 2009 года № 184 «Об

утверждении Правил отпуска древесины на корню в лесах Приднестровской Молдавской

Республики» (Регистрационный № 5198 от 1 апреля 2010 года) (САЗ 10-13) признать

Приказом Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской

Молдавской Республики.

2. Внести в Приказ Министерства природных ресурсов и экологического контроля

Приднестровской Молдавской Республики от 21 октября 2009 года № 184 «Об

утверждении Правил отпуска древесины на корню в лесах Приднестровской Молдавской

Республики» (Регистрационный № 5198 от 1 апреля 2010 года) (САЗ 10-13) следующие

изменения:

а) по всему тексту Приложения к Приказу слова «Министерство природных ресурсов и

экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики» в соответствующих

падежах заменить словами «Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов

Приднестровской Молдавской Республики» в соответствующих падежах;

б) пункт 25 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

«25. Размер лесосечного фонда утверждается Министерством сельского хозяйства и

природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики в декабре месяце

предшествующего года.».

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника

управления лесных и охотничьих ресурсов Министерства сельского хозяйства и

природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное

опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем официального

опубликования.

Министр                                                                                                                 Е. КОВАЛЬ

   г. Тирасполь

2 апреля 2021 г.

        № 98